
 

Costa Blanca sør, Santa Pola (brukt); Totalrenovert 

unik finca fra 1800-tallet. Representasjonsbolig 
 

 

 

  

 

Våre partnere besitter mange års erfaring med salg av eiendom i Spania. 
 

 

 

Prisinformasjon: 

Pris fra: 1.900.000 EUR 

 
 

 



 

Informasjon: 

Adresse: Costa Blanca sør 
Boligtype: Enebolig 

Beliggenhet: Ved sjøen 
Soverom: 6 

 

Referanse 

cam 10144_finca_1 900 000_6-6 
 

Beliggenhet 

Fantastisk eiendom i kolonial stil som ligger i landlige omgivelser mellom Santa 
Pola, Elche og Alicante. Bare noen hundre meter fra eiendommen er det et 

supermarked og et apotek. Det er bare noen minutter å kjøre til strendene, og 
nærmeste byer Santa Pola ca 7 km, Elche ca 13 km og Alicante ca 18 km unna. 

Dette er en perfekt eiendom for en stor familie, for noen som ønsker å drive med 
kurs og konferanser eller leie ut selskapslokaler. Den passer også ypperlig for et 

firma som ønsker å ha møter kombinert med ferie.    
 

Avstand til Alicante flyplass er 12 km og til flyplassen i Murcia, San Javier er det 73 
km.     

 

Generelt 

Beregn ca 13 % i omkostninger på denne eiendommen. 10 % er skatt til notarius 
publicus, - det resterende er stempelavgift hos notarius og registrering av 

eiendommen på nye eiere i diverse registre. Vår partner bistår under hele denne 
proseessen.   

 
Innhold 

Stor finca med mestparten av boligmassen på ett plan.  Fire stuer, stor spisestue 
med peis, lesesal, frokostsal, kjøkken og vaskerom. Stor terrasse under tak med 

nydelig utsikt til hage og bassengområde. Det er fire soverom med egne bad med 
varme nede. I tillegg mastersoverom med kjøleskap, badekar og massasjeutstyr, 

jacuzzi og sauna. Fire av soerommene har egne terrasser på 20 kvm. To wc i 
tilknytning til fellesområdene.  Et tårn utgjør andre etasjen og der er det et 

bibliotek og et soverom.  Huset har alt tenkelig moderne utstyr og det er 
parkeringsplass for mange biler på eiendommen. Alarm.   

 

Bassenget er på 180 kvm med saltvann, og vannforsyning fra egen bekk som 
renner gjennom eiendommen. Bassengområdet har en bar under tak med vask, 

kjøleskap og to griller basert på ved. Nydelig beplantet hage, pinjeskog, palmer og 
ca 300 appelsintrær!! Nydelig uteareal med flere koselig sitteplasser. Huset er 

møblert med smak, mange av møbler er antikviteter, kjøkkenet er fullstendig 



 

innredet med microbølgovn, fryser til isbiter, flere kjøleskap, smotthie og 
juicemaker, proff kaffemaskin,etc. Sengetøy og håndklær inngår. Stedet egner seg 

til seminarer,bryllup, selskap,etc som vi kan bistå å arrangere. Vi har eget selskap 
for arrangement av turer, seiling, windsurfing, kajakk, fisketurer, dykking, 

ecoturer, hesteridning, ballongturer, besøk til vingårder, olivenfarmer, 
gastronomiske turer, sykkelturer,etc.   

 

Standard 

Eiendommen holder meget høy standard.   
 

 

 

 
  

 

  



 

 

  

 



 

      

  

  



 

  

  

  



 

  

    

 



 

 

 

 

 

Din start på et trygt boligkjøp i utlandet 
 

Det tas forbehold om feil eller mangler i tekst, priser og bilder, samt at enheter kan være solgt uten at vi har fått 
registrert dette. 

 


